COMUNE DI OSSIMO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Missione 11

Residui Passivi al
01/01/2015 (RS)

. . Previsioni Definitive
Denominazione )
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Servizi istituzionali, generali e di gestione RS 86.879,18
CP 429.244,16
CS 419.186,24
Giustizia RS 0,00
CP 500,00
CsS 500,00
Ordine pubblico e sicurezza RS 21.265,49
CP 43.060,00
CS 64.325,49
Istruzione e diritto allo studio RS 3.814,84
CP 88.900,00
CS 84.006,49
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita | RS 2.950,05
culturali CP 12.500,00
CS 15.450,05
Politiche giovanili, sport e tempo libero RS 3.171,75
CP 29.920,00
CS 33.091,75
Turismo RS 0,00
CP 56.791,60
CS 56.791,60
Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS 15.533,62
CP 16.352,00
CS 19.133,62
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e RS 40.730,40
dell'ambiente CP 367.820,00
CS 382.691,44
Trasporti e diritto alla mobilita RS 87.351,46
CP 339.495,00
CsS 243.946,80
Soccorso civile RS 642,25
CP 18.200,00
CS 18.842,25

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

35.199,97| R
291.564,00| |
326.763,97|FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

21.265,49 R
43.059,89 |
64.325,38 FPV

3.814,84 R
68.554,21 |
72.369,05 FPV

2.950,05| R
8.702,72| |
11.652,77 FPV

3.171,75 R
15.723,56| |
18.895,31 FPV

0,000 R
2.970,41 |
2.970,41|FPV

4.781,62 R
600,00 |
5.381,62 FPV

26.430,40 R
198.639,53 |
225.069,93|FPV

7.920,54| R
147.790,99 |
155.711,53|FPV

642,25 R
16.135,49 |
16.777,74 FPV

Vincolato (FPV)

-49.454,67
350.817,78 ECP
18.439,74

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00

43.059,89|ECP

0,00
0,00

70.477,83|ECP

0,00
0,00

8.785,27 ECP

0,00
0,00

20.275,09|ECP

0,00
0,00

6.362,01 ECP
47.900,00

-10.752,00
8.852,00 ECP

0,00

-14.300,00
348.709,75 ECP

0,00

-79.430,92
173.031,51 ECP
110.000,00

0,00

16.135,49 ECP

0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

59.986,64

500,00

0,11

18.422,17

3.714,73

9.644,91

2.529,59

7.500,00

19.110,25

56.463,49

2.064,51

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

2.224,54
59.253,78
61.478,32

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1.923,62
1.923,62

0,00
82,55
82,55

0,00
4.551,53
4.551,53

0,00
3.391,60
3.391,60

0,00
8.252,00
8.252,00

0,00
150.070,22
150.070,22

0,00
25.240,52
25.240,52

0,00
0,00
0,00
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COMUNE DI OSSIMO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 12

Missione 14

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Missione 60

Missione 99

Residui Passivi al
01/01/2015 (RS)

. . Previsioni Definitive
Denominazione )
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS 11.658,51
CP 70.100,00
Cs 67.853,56
Sviluppo economico e competitivita RS 3.571,10
CP 4.100,00
Cs 6.884,51
Relazioni internazionali RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Fondi e accantonamenti RS 0,00
CP 5.531,66
Cs 3.822,66
Debito pubblico RS 0,00
CP 298.476,74
Cs 298.476,74
Anticipazioni finanziarie RS 0,00
CP 336.615,00
Cs 0,00
Servizi per conto terzi RS 5.408,40
CP 236.400,00
Cs 230.589,00
RS 282.977,05
Totale Titoli CP 2.354.006,16
Cs 1.945.592,20
RS 282.977,05
Totale Generale delle Spese CP 2.354.006,16
Cs 1.945.592,20

c/Competenza (PC)

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

Totale Pagamenti

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

(TP=PR+PC) Vincolato (FPV)
11.658,51 R 0,00
46.958,37 | 50.498,09|ECP
58.616,88 FPV 0,00

3.571,10, R 0,00
3.009,48 | 3.905,98 ECP
6.580,58 FPV 0,00
0,00 R 0,00
0,00 1 0,00(ECP
0,00 FPV 0,00
0,00 R 0,00
0,00/ | 0,00|ECP
0,00 FPV 0,00
0,00 R 0,00
297.922,89 | 297.922,89 ECP
297.922,89 FPV 0,00
0,00 R 0,00
0,00/ | 0,00|ECP
0,00 FPV 0,00
653,64 R -2.703,52
103.575,19| | 118.480,44 ECP
104.228,83 FPV 0,00
122.060,16/ R -156.641,11
1.245.206,73| | 1.517.314,02|ECP
1.367.266,89 FPV 176.339,74
122.060,16| R -156.641,11
1.245.206,73| | 1.517.314,02 ECP
1.367.266,89|FPV 176.339,74

19.601,91

194,02

0,00

5.531,66

553,85

336.615,00

117.919,56

660.352,40

660.352,40

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 0,00
EC 3.539,72
TR 3.539,72
EP 0,00
EC 896,50
TR 896,50
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 2.051,24
EC 14.905,25
TR 16.956,49
EP 4.275,78
EC 272.107,29
TR 276.383,07
EP 4.275,78
EC 272.107,29
TR 276.383,07
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